Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад «Теремок» Боковского района

(МБДОУ детский сад «Теремок» Боковского района)

ПРИКАЗ

01.09. 2025г.                                                                                                        № 5

ст. Боковская

Об организации питания детей в МБДОУ детском саду «Теремок»

Боковского района и утверждении примерного перспективного10-дневного

меню

С целью организации сбалансированного рационального питания детей в

детском саду, строгого выполнения и соблюдения технологии приготовления

блюд в соответствии с меню,  выполнения норм потребления продуктов

питания и их калорийности, а также осуществления контроля по данному

вопросу в 2025-2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить Ассортиментный перечень выпускаемый продукции

столовой МБДОУ детского сада «Теремок» Боковского района

(Приложение 1).

2. Утвердить Примерное десятидневное меню рационов питания детей 1-

3 года МБДОУ детского сада "Теремок" Боковского района

(Приложение № 2).

3. Утвердить Примерное десятидневное меню рационов питания детей 3-

7 года МБДОУ детского сада "Теремок" Боковского района

(Приложение № 3).

Заведующий:                                                                Гладышева Е. В.